
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 8. 10. 2014
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 24.10.2014 � 23:00:00

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jaroslav Bulín, Pavel Babor
Omluveni: Jitka Kulíšková
Hosté: Jaroslava Romová, Zdeněk Rom
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 5.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2014, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 6 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Informace o aktivitách mladých hasičů v obci
5. Schválení rozpočtového opatření č.3
6. Různé a diskuze 
- příprava voleb do zastupitelstva obce
7. Usnesení a ukončení
Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání je splněno
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta informoval o aktivitě mladých hasičů, kteří by rádi oživili stagnující činnost hasičského
sboru. Tito informovali zastupitelstvo o pracích, které provedli na opravě hasičské zbrojnice a
požádali o zakoupení nových uniforem, s nimiž by se mohli prezentovat. Zastupitelé uvolnili částku
do 20 tisíc Kč.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Paní Romová navrhla rozpočtové opatření č.3. Jedná se o navýšení o 46 910,- Kč na straně
příjmů i výdajů. Jedná se o částku nutnou pro zajištění komunálních voleb, prořez lípy před čp.8 a
před kapličkou, stejnokroje pro hasiče.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Různé a diskuze - starosta informoval, že obec je připravena na komunální volby. Zastupitelé
vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:

5. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 8. 10. 2014:

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:18:19 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


27/ 2014 - zastupitelé berou na vědomí aktivitu mladých hasičů v obci a podporují ji
28/2014 - zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 3

Zapsal dne 8.10. 2014: Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:18:19 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

